PUNKALAITUMEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot luotoista ja
takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma padoma

Josta osuuspadoma

Jarjestdaméttomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2018 2019 2020 2021 2022
920 1026 1073 1085 1317 t€
272 281 321 395 427 €
964 976 1003 1042 1089 t€
-46 -14 56 8 17 t€
699 644 756 586 721 t€
66,88 % 67,36 % 62,34 % 71,22 % 67,49% %
101 689 105 280 110 477 109 910 113692 t€
72 584 75 375 79 169 79 289 80300 t€
58 363 59 271 63 051 64 260 60334 t€
26 023 27 000 27 353 27 452 26288 t€
6 322 6 340 5908 6111 6101 t€
1,42 % 1,40 % 2,72% 2,76 % 5,05 %
84,4 % 722% 66,5 % 70,6 % 56,5 %
84,4 % 722% 66,5 % 70,6 % 56,5 %
4544 4524 4416 4 356 4320  kpl
2 358 2395 2419 2 456 10346  kpl
190,5 197,5 192,9 183,9 1791 t€



PUNKALAITUMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2022

1.1.-31.12.2021

Korkotuotot 1414 640,84 1152 101,37
Korkokulut 97 872,20 67 172,84
KORKOKATE 1316 768,64 1 084 928,53
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 513 391,00 515 042,68
Muista yrityksista 513 391,00 515 042,68
Palkkiotuotot 494 732,10 458 678,46
Palkkiokulut 67 450,39 63 251,92
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -38,36 40 855,76
Arvopaperikaupan nettotuotot -38,35 40 855,74
Valuuttatoiminnan nettotuotot -0,01 0,02
Suojauslaskennan nettotulos 0,00 0,00
Sijoituskiinteistjen nettotuotot -7 027,10 -38 747,79
Liiketoiminnan muut tuotot 19 442,53 64 209,38
Hallintokulut 1 089 340,60 1041 825,24
Henkilostokulut 434 340,83 418 393,70
Palkat ja palkkiot 371 816,10 357 994,48
Henkilosivukulut 62 524,73 60 399,22
Elakekulut 52 371,86 53 555,92
Muut henkilésivukulut 10 152,87 6 843,30
Muut hallintokulut 654 999,77 623 431,54
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeist& 43 437,00 95 552,00
Liiketoiminnan muut kulut 399 190,15 330 984,74
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon Kirjatuista 17 215,63 7 776,18
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 720 635,04 585 576,94
Tilinpaéatossiirrot 25 000,00 77 000,00
Tuloverot 44 532,33 -853,33
Tilikauden verot 38 281,38 19,13
Aikaisempien tilikausien verot 7 383,86 160,06
Laskennallinen vero -113291 -1 032,52
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 651 102,71 509 430,27
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 651 102,71 509 430,27




PUNKALAITUMEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2022 31.12.2021

VASTAAVAA

Kateiset varat 242 580,75 218 554,20

Saamiset luottolaitoksilta 35 009 616,99 28 532 334,77
Vaadittaessa maksettavat 6 869 098,46 7 216 205,87

Muut
Saamiset yleisolté ja julkisyhteisoilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet

Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteisdjen osakkeet ja osuudet

Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

28 140 518,53
60 333 951,10
60 333 951,10
15 735 316,04
1329 018,06
316 627,80
90 906,27

213 293,52

12 428,01
62 998,45
335 523,10
326 172,47

21 316 128,90
64 259 566,95
64 259 566,95
15 735 354,39
529 983,10
360 064,80
90 906,27

252 509,52

16 649,01
70 716,22
203 604,43
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

113 691 804,76

109 910 178,86

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA

Velat luottolaitoksille 2 401 357,69 1 638,63
Luottolaitoksille 2 401 357,69 1 638,63
Vaadittaessa maksettavat 1 357,69 1 638,63
Muut 2 400 000,00
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille 80 300 087,87 79 289 432,08
Talletukset 80 300 087,87 79 289 432,08
Vaadittaessa maksettavat 79 416 678,41 78 773 289,41
Muut 883 409,46 516 142,67
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa 1523 134,46 289 369,87
pidettavét velat
Muut velat 582 267,51 334 020,38
Muut velat 574 464,84 332 534,01
Pakolliset varaukset 7 802,67 1 486,37
Siirtovelat ja saadut ennakot 502 639,24 375 779,56
Laskennalliset verovelat 0,00 84 787,22
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 85 309 486,77 80 375 027,74
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA 2108 440,77 2 083 440,77
Verotusperusteiset varaukset 2 108 440,77 2 083 440,77
OMA PAAOMA
Osuuspddoma 6 100 700,00 6 111 200,00
Jasenosuudet 255 500,00 254 400,00
Tuotto-osuudet 5 845 200,00 5 856 800,00
Muut sidotut rahastot -43 396,39 1595 910,63
Vararahasto 1171 924,14 1171 924,14
Kdyvan arvon rahasto -1 215 320,53 423 986,49
Vapaat rahastot 6 446 500,28 6 446 500,28
Muut rahastot 6 446 500,28 6 446 500,28
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 13118 970,62 12 788 669,17
Tilikauden voitto (tappio) 651 102,71 509 430,27
OMA PAAOMA YHTEENSA 26 273 877,22 27 451 710,35
VASTATTAVAA YHTEENSA 113 691 804,76 109 910 178,86
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET
Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 104 587,86 121 587,86
Takaukset ja pantit 104 587,86 121 587,86
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3070 795,21 2 256 341,00
Muut 3070 795,21 2 256 341,00
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3175 383,07 2 377 928,86




